ПРОТОКОЛ № 13
заседания комиссии по рассмотрению оценки проведения открытого конкурса на заключение контракта на разработку проекта генерального плана Барабашского сельского поселения
" 17" июля  2009 г.

                с. Барабаш

Заказчик:  Администрация Барабашского  сельское поселение

Размещение заказа: путем проведения открытого конкурса

Предмет размещение заказа: разработка генерального плана Барабашского сельского поселения
Источник финансирования: средства местного бюджета
Объявление опубликовано:  http://www.barabashskoe-p.narod.ru

	ПРИСУТСТВОВАЛИ

	Дмитриенко Д.В.

Арнаут М.К.
	 заместитель главы администрации Барабашского сельского поселения

 (председатель комиссии)

начальник финансового отдела (заместитель председателя комиссии)

	Лапшина Н.В.
	Специалист администрации  (секретарь  комиссии);

	Гулая С.Г.

.
	Специалист администрации (член комиссии)

ПОВЕСТКА ЗАСЕДАНИЯ:

Рассмотрение заявок на заключении контракта на разработку проекта генерального плана Барабашского сельского поселения
На открытый конкурс выносится предложение по выбору заказчика на оказание услуг  по разработке генерального плана Барабашского сельского поселения.
· УСЛОВИЯ  КОНТРАКТА:

· Предмет заказа: оказание услуг по разработке генерального плана Барабашского сельского поселения
· Место оказание услуг: Приморский край, Хасанский район,   Барабашское   сельское поселение

· Срок оказания услуг:  по 31 декабря 2009 года.

· Срок  и условия оплаты оказываемых услуг: средства местного бюджета.
На  комиссию по рассмотрению и оценке открытого конкурса   на заключение контракта на разработку генерального плана Барабашского сельского поселения  не поступила  ни одна заявка.

· КОМИССИЯ РЕШИЛА: На основании  п. 11 ст. 25 «Порядок подачи конкурсных заявок» признать конкурс не состоявшимся в связи с отсутствием заявок на участие в конкурсе осуществить повторное объявление конкурса.

Председатель комиссии                                                                Д.В. Дмитриенко

Заместитель председателя комиссии                                           М.К. Арнаут
Секретарь комиссии                                                                      Н.В. Лапшина

Члены комиссии                                                                             С.Г. Гулая

ЗАКАЗЧИК                                                                                     Н.В. Игнатьев

.